

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแกใหญ่ หมู่ที่ 1
 สายทาง (จากศาลาประชาคม ถึง บริษัท 3bb จำกัด)
 สถานที่ หมู่ที่ 1 บ้านแกใหญ่ ตำบลแกใหญ่ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์
 แบบเลขที่ - **คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 27 ธันวาคม 2565**
 ปริมาณงาน กว้าง 1.00 เมตร ยาว 150 เมตร (จำนวน 2 ซ้าง) หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 300 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	300.00	1.79	537.00	1.3624	2.44	731.61
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	15.00	708.70	10,630.50	1.3624	965.53	14,482.99
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	300.00	432.01	129,603.00	1.3624	588.57	176,571.13
4	Expansion Joint	ม.	6.00	455.76	2,734.56	1.3624	620.93	3,725.56
5	Contraction Joint	ม.	24.00	218.17	5,236.08	1.3624	297.23	7,133.64
6	Longitudinal Joint	ม.	300.00	60.12	18,036.00	1.3607	81.81	24,541.59
7	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายชั่วคราว)	ชุด	1.00	500.00	500.00	1.0000	500.00	500.00
8	งานป้ายโครงการ (ป้ายเหล็กถาวร)	ชุด	1.00	4,600.00	4,600.00	1.0000	4,600.00	4,600.00
					171,877.14		รวม	232,286.52
ตัวอักษร (-สองแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน-) คิดเป็นราคากลาง								232,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

171,877.14

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

ตามคำสั่ง อบต.แกใหญ่ ที่ 272/2565 ลงวันที่ 25 สิงหาคม 2565

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายสุพนาท ขมชื่นดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นางอรุณี วิโรจน์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายวิชัย พรหมรักษ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายบรรลือศักดิ์ จิตตระการ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

- คณะกรรมการฯได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการ
ข้างต้นนี้เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอเสนอเพื่อได้โปรดเห็นชอบ
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายพิสูตร ดีเลิศ)

-นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

จ.ส.อ. กรรมการฯและเลขานุการ

(ปณณธร ปัญญาเหลือ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแกใหญ่ หมู่ที่ 1
 สายทาง (ซอยบ้านนายสน คัดสำราญ)
 สถานที่ หมู่ที่ 1 บ้านแกใหญ่ ตำบลแกใหญ่ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์
 แบบเลขที่ - **คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 27 ธันวาคม 2565**
 ปริมาณงาน กว้าง 3 ม. ยาว 170 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 510 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย×FF	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	510.00	1.79	912.90	1.3624	2.44	1,243.73
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	25.50	708.70	18,071.85	1.3624	965.53	24,621.09
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	510.00	397.68	202,816.80	1.3624	541.80	276,317.61
4	Expansion Joint	ม.	9.00	177.36	1,596.24	1.3624	241.64	2,174.72
5	Contraction Joint	ม.	42.00	89.13	3,743.46	1.3624	121.43	5,100.09
6	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายชั่วคราว)	ชุด	1.00	500.00	500.00	1.0000	500.00	500.00
7	งานป้ายโครงการ (ป้ายเหล็กถาวร)	ชุด	1.00	4,600.00	4,600.00	1.0000	4,600.00	4,600.00
					232,241.25	รวม		314,557.24
ตัวอักษร (-สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน-) คิดเป็นราคากลาง								314,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 232,241.25

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ตามคำสั่ง อบต.แกใหญ่ ที่ 272/2565 ลงวันที่ 25 สิงหาคม 2565

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายสุพนท ชมชื่นดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นางอรุณี วิโรจน์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายวิชัย พรหมรักษ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายบรรลือศักดิ์ จิตตระการ)

นายช่างโยธาชำนานูงาน

- คณะกรรมการฯได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการ
 ข้างต้นนี้เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอเสนอเพื่อได้โปรดเห็นชอบ
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

(นายพิสูตร ดีเลิศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

จ.ส.อ.กรรมการฯและเลขานุการ

(ปณณธร ปัญญาเหลือ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านตะคร้อ หมู่ที่ 4
 สายทาง (สายทางจากบ้านนางสอย เมืองงาม ถึง บ้านนายบุชา ตมหอม)
 สถานที่ หมู่ที่ 4 บ้านตะคร้อ ตำบลแกใหญ่ อำเภอเมือง จัหวัดสุรินทร์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์
 แบบเลขที่ - **คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 28 ธันวาคม 2565**
 ปริมาณงาน กว้าง 3 ม. ยาว 194 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 582 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	582.00	1.79	1,041.78	1.3624	2.44	1,419.32
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	29.10	708.70	20,623.17	1.3624	965.53	28,097.01
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	582.00	397.68	231,449.76	1.3624	541.80	315,327.15
4	Expansion Joint	ม.	9.00	177.36	1,596.24	1.3624	241.64	2,174.72
5	Contraction Joint	ม.	51.00	89.13	4,545.63	1.3624	121.43	6,192.97
6	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายชั่วคราว)	ชุด	1.00	500.00	500.00	1.0000	500.00	500.00
7	งานป้ายโครงการ (ป้ายเหล็กถาวร)	ชุด	1.00	4,600.00	4,600.00	1.0000	4,600.00	4,600.00
					264,356.58	รวม		358,311.17
ตัวอักษร (-สามแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-) คิดเป็นราคากลาง								358,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 264,356.58

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ตามคำสั่ง อบต.แกใหญ่ ที่ 272/2565 ลงวันที่ 25 สิงหาคม 2565

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายสุพนาท ชมชื่นดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นางอรุณี วิโรจน์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายวิชัย พรหมรักษ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายบรรลือศักดิ์ จิตตระการ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

- คณะกรรมการฯได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการ
 ข้างต้นนี้เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอเสนอเพื่อได้โปรดเห็นชอบ
 จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายพิสูตร ดีเลิศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

จ.ส.อ. กรรมการฯและเลขานุการ

(ปิ่นณธร ปัญญาเหลือ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาเกา หมู่ที่ 6
 สายทาง (เส้นถนนเข้าสู่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านนาเกา)
 สถานที่ หมู่ที่ 6 บ้านนาเกา ตำบลแกใหญ่ อำเภอมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ อำเภอมือง จังหวัดสุรินทร์
 แบบเลขที่ - **คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 28 ธันวาคม 2565**
 ปริมาณงาน กว้าง 6 ม. ยาว 57 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 342 ตร.ม. ไหลทางลูกวิ่งเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	399.00	1.79	714.21	1.3624	2.44	973.04
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	17.10	708.70	12,118.77	1.3624	965.53	16,510.61
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	342.00	397.68	136,006.56	1.3624	541.80	185,295.34
4	Expansion Joint	ม.	6.00	177.36	1,064.16	1.3624	241.64	1,449.81
5	Contraction Joint	ม.	30.00	89.13	2,673.90	1.3624	121.43	3,642.92
6	Longitudinal Joint	ม.	57.00	60.98	3,475.86	1.3624	83.08	4,735.51
7	งานไหลทางลูกวิ่งบดอัดแน่น	ลบ.ม.	12.00	437.76	5,253.12	1.3624	596.40	7,156.85
8	งานป้ายประชาสัมพัน์โครงการ (ป้ายชั่วคราว)	ชุด	1.00	500.00	500.00	1.0000	500.00	500.00
9	งานป้ายโครงการ (ป้ายเหล็กถาวร)	ชุด	1.00	4,600.00	4,600.00	1.0000	4,600.00	4,600.00
					166,406.58		รวม	224,864.08
ตัวอักษร (-สองแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน-) คิดเป็นราคากลาง								224,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 166,406.58

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ตามคำสั่ง อบต.แกใหญ่ ที่ 272/2565 ลงวันที่ 25 สิงหาคม 2565

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายสุพนาท ชมชื่นดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นางอรุณี วิโรจน์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายวิชัย พรหมรักษ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายบรรลือศักดิ์ จิตตระกูล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

- คณะกรรมการฯได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการ
ข้างต้นนี้เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอเสนอเพื่อได้โปรดเห็นชอบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายพิสูตร ดีเลิศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

จ.ส.อ. กรรมการฯและเลขานุการ

(ปณณธร ปัญญาเหลือ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้านหนองธาตุ
 สายทาง (จากซอยแสงเทียนถึงหนองน้ำสาธารณประโยชน์)
 สถานที่ หมู่ที่ 8 บ้านหนองธาตุ ตำบลแกใหญ่ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์
 แบบเลขที่ - **คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 28 ธันวาคม 2565**
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 ม. ยาว 120 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 480 ตร.ม. ใหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	600.00	1.79	1,074.00	1.3624	2.44	1,463.22
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	24.00	708.70	17,008.80	1.3624	965.53	23,172.79
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	480.00	395.96	190,060.80	1.3624	539.46	258,938.83
4	Expansion Joint	ม.	8.00	177.18	1,417.44	1.3624	241.39	1,931.12
5	Contraction Joint	ม.	40.00	89.06	3,562.40	1.3624	121.34	4,853.41
6	งานไหล่ทางลูกรังอัดแน่น	ลบ.ม.	24.00	437.76	10,506.24	1.3624	596.40	14,313.70
7	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	8.00	1,231.00	9,848.00	1.3624	1,677.11	13,416.92
8	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายชั่วคราว)	ชุด	1.00	500.00	500.00	1.0000	500.00	500.00
9	งานป้ายโครงการ (ป้ายเหล็กถาวร)	ชุด	1.00	4,600.00	4,600.00	1.0000	4,600.00	4,600.00
					238,577.68	รวม		323,189.99
ตัวอักษร (-สามแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน-) คิดเป็นราคากลาง								323,000.00

- ① ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้าง = 238,577.68
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

ตามคำสั่ง อบต.แกใหญ่ ที่ 272/2565 ลงวันที่ 25 สิงหาคม 2565

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายสุปนาท ชมชื่นดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นางอรุณี วิโรจน์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายวิชัย พรหมรักษ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายบรรลือศักดิ์ จิตตระการ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

- คณะกรรมการฯได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการ
 ข้างต้นนี้เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอเสนอเพื่อได้โปรดเห็นชอบ
 จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายพิสูตร ดีเลิศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

จ.ส.อ. กรรมการฯและเลขานุการ

(ปณณธร ปัญญาเหลือ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านจบกงาม หมู่ที่ 11
 สายทาง (เส้นบ้านนางจันต พันบน ถึงถนนบ้านขนาด หมู่ 6 ตำบลแระ)
 สถานที่ หมู่ที่ 11 บ้านจบกงาม ตำบลแกใหญ่ อำเภอมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ อำเภอมือง จังหวัดสุรินทร์
 แบบเลขที่ - **คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 28 ธันวาคม 2565**
 ปริมาณงาน กว้าง 3.50 ม. ยาว 182 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 637 ตร.ม. ใหล่ทางลูกวิ่งเฉลี่ยข้างละ 0.20 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	709.80	1.79	1,270.54	1.3624	2.44	1,730.98
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	31.85	708.70	22,572.10	1.3624	965.53	30,752.23
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	637.00	396.70	252,697.90	1.3624	540.46	344,275.62
4	Expansion Joint	ม.	10.50	177.72	1,866.06	1.3624	242.13	2,542.32
5	Contraction Joint	ม.	56.00	89.06	4,987.36	1.3624	121.34	6,794.78
6	งานใหล่ทางลูกวิ่งอัดแน่น	ลบ.ม.	14.00	437.76	6,128.64	1.3624	596.40	8,349.66
7	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	11.00	713.36	7,846.96	1.3624	971.88	10,690.70
8	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายชั่วคราว)	ชุด	1.00	500.00	500.00	1.0000	500.00	500.00
9	งานป้ายโครงการ (ป้ายเหล็กถาวร)	ชุด	1.00	4,600.00	4,600.00	1.0000	4,600.00	4,600.00
					302,469.56		รวม	410,236.29
					ตัวอักษร (-สี่แสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน-) คิดเป็นราคากลาง			410,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 302,469.56
 = 1.3624

ตามคำสั่ง อบต.แกใหญ่ ที่ 272/2565 ลงวันที่ 25 สิงหาคม 2565

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ
 (นายสุปนาท ขมชื่นดี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
 (นางอรุณี วิโรจน์)
 ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
 (นายวิชัย พรหมรักษ์)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
 (นายบรรลือศักดิ์ จิตตระกูล)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

- คณะกรรมการฯได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการ
 ข้างต้นนี้เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอเสนอเพื่อได้โปรดเห็นชอบ
 จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
 (นายพิสูตร ดีเลิศ)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

จ.ส.อ. กรรมการฯและเลขานุการ
 (ปณณธร ปัญญาเหลือ)
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ชื่อโครงการ	ยกระดับถนนดินลงหินคลุก หมู่ที่ 12 บ้านแกใหญ่
สายทาง	(จากท่าเลี้ยวสัตว์ถึงถนนเลี้ยวเมืองใหม่)
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 12 บ้านแกใหญ่ ตำบลแกใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์
แบบเลขที่	- คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 27 ธันวาคม 2565
ปริมาณงาน	ถนนกว้าง 4.00 ม. ยาว 334 ม. ดินถมสูงเฉลี่ย 0.60 ม. ปริมาณดินถม จำนวน 961 ลบ.ม. หินคลุกเกลี่ยปรับแต่ง จำนวน 133 ลบ.ม. (รายละเอียดตามแบบ อบต.แกใหญ่ กำหนด)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	171,970.68
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 13 บ้านตะคร้อใหม่
 สายทาง (จากที่นานางดวงแก้ว พวงศรี ถึง สามแยกเกษตรอินทรีย์)
 สถานที่ หมู่ที่ 13 บ้านตะคร้อใหม่ ตำบลแกใหญ่ อำเภอมือง จังหวัดสุรินทร์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ อำเภอมือง จังหวัดสุรินทร์
 แบบเลขที่ - คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2565
 ปริมาณงาน ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. จำนวน 90 ม. , บ่อพักน้ำ ค.ส.ล. จำนวน 10 บ่อ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝาดะแกรง							
	1.1 งานบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.80 x 0.80 ม.	บ่อ	10.00	10,302.42	103,024.20	1.3624	14,036.02	140,360.17
	ระยะแปรผัน 1.20 ม. พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก							
2	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.							
	2.1 ท่อระบายน้ำขนาด Ø0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	90.00	1,191.28	107,215.20	1.3624	1,623.00	146,069.99
3	งานป้ายโครงการ							
	3.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายชั่วคราว)	ชุด	1.00	500.00	500.00	1.0000	500.00	500.00
	3.2 งานป้ายโครงการ (ป้ายเหล็กถาวร)	ชุด	1.00	4,600.00	4,600.00	1.0000	4,600.00	4,600.00
					215,339.40		รวม	291,530.16
ตัวอักษร (-สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-) คิดเป็นราคากลาง								291,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 215,339.40

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ตามคำสั่ง อบต.แกใหญ่ ที่ 272/2565 ลงวันที่ 25 สิงหาคม 2565

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายสุภนาท ขมขันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นางอรุณี วิโรจน์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายวิชัย พรหมรักษ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายบรรลือศักดิ์ จิตตระกูล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

- คณะกรรมการฯได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการ
ข้างต้นนี้เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอเสนอเพื่อได้โปรดเห็นชอบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายพิสูตร ดีเลิศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

จ.ส.อ. กรรมการฯและเลขานุการ

(ปณณธร ปัญญาเหลือ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ บ้านตะคร้อใหม่ หมู่ที่ 13
 สายทาง (จากบ้านนายสมชาติ สุขตน ถึงสามแยกบ้านนายสมัย อ่ามื่น)
 สถานที่ หมู่ที่ 13 บ้านตะคร้อใหม่ ตำบลแกใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์
 แบบเลขที่ - **คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2565**
 ปริมาณงาน รางระบายน้ำ ค.ส.ล. จำนวน 46 ม. , ฝापัด ค.ส.ล. จำนวน 115 ฝา พร้อมบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. จำนวน 1 บ่อ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝาดะแกรง							
	1.1 งานบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.80 x 0.80 ม.	บ่อ	1.00	11,253.80	11,253.80	1.3624	15,332.18	15,332.18
	ระยะแปรผัน 1.20 ม. พร้อมฝापัดตะแกรงเหล็ก							
2	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ยานชุมชน							
	2.1 รางน้ำชนิด ข-30 ล็กเฉลี่ย 0.50 ม.	ม.	46.00	2,153.64	99,067.44	1.3624	2,934.12	134,969.48
	2.2 ฝापัด ค.ส.ล. ขนาด 0.40 x 0.39 ม.	ฝา	115.00	192.09	22,090.35	1.3624	261.70	30,095.89
3	งานป้ายโครงการ							
	3.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายชั่วคราว)	ชุด	1.00	500.00	500.00	1.0000	500.00	500.00
	3.2 งานป้ายโครงการ (ป้ายเหล็กถาวร)	ชุด	1.00	4,600.00	4,600.00	1.0000	4,600.00	4,600.00

137,511.59

รวม

185,497.60

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน-) คิดเป็นราคากลาง

185,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

137,511.59

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

ตามคำสั่ง อบต.แกใหญ่ ที่ 272/2565 ลงวันที่ 25 สิงหาคม 2565

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายสุพนาท ขมชื่นดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นางอรุณี วิโรจน์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายวิชัย พรหมรักษ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายบรรลือศักดิ์ จิตตระการ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

- คณะกรรมการฯได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการ
 ข้างต้นนี้เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอเสนอเพื่อได้โปรดเห็นชอบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

(นายพิสูตร ดีเลิศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

จ.ส.อ.กรรมการฯและเลขานุการ

(ปณณธร ปัญญาเหลือ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ บ้านตะคร้อใหม่ หมู่ที่ 13
 สายทาง (จากสามแยกบ้านนายผดุง เมืองงาม ถึงถนนเลี่ยงเมืองใหม่ 293)
 สถานที่ หมู่ที่ 13 บ้านตะคร้อใหม่ ตำบลแกใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์
 แบบเลขที่ - **คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2565**
 ปริมาณงาน รางระบายน้ำ ค.ส.ล. จำนวน 82 ม. , ฝापิต ค.ส.ล. จำนวน 205 ฝา พร้อมบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. จำนวน 4 บ่อ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยx FF	ราคากลาง
1	งานรื้อถอนคอนกรีต							
	1.1 งานรื้อถอนคอนกรีต (รื้อขนไป)	ตร.ม.	15.00	113.56	1,703.40	1.3624	154.71	2,320.71
2	งานบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝาคะแกรง							
	2.1 งานบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.80 x 0.80 ม. ระยะแปรผัน 1.20 ม. พร้อมฝापิตตะแกรงเหล็ก	บ่อ	4.00	11,563.91	46,255.64	1.3624	15,754.67	63,018.68
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ทราयरองพื้นคอนกรีต	ลบ.ม.	0.80	708.70	566.96	1.3624	965.53	772.43
	3.2 เทคอนกรีตเสริมเหล็ก (หลังท่อ)	ตร.ม.	15.00	411.41	6,171.15	1.3624	560.50	8,407.57
4	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ย่านชุมชน							
	4.1 รางน้ำชนิด ก-30 สลักเกลียว 0.30 ม.	ม.	82.00	1,621.92	132,997.44	1.3624	2,209.70	181,195.71
	4.2 ฝापิต ค.ส.ล. ขนาด 0.40 x 0.39 ม.	ฝา	205.00	192.09	39,378.45	1.3624	261.70	53,649.20
5	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.							
	5.1 ท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	30.00	1,191.28	35,738.40	1.3624	1,623.00	48,690.00
6	งานป้ายโครงการ							
	6.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายชั่วคราว)	ชุด	1.00	500.00	500.00	1.0000	500.00	500.00
	6.2 งานป้ายโครงการ (ป้ายเหล็กถาวร)	ชุด	1.00	4,600.00	4,600.00	1.0000	4,600.00	4,600.00
					267,911.44	รวม		363,154.30
ตัวอักษร (-สามแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน-) คิดเป็นราคากลาง								363,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 267,911.44

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ตามคำสั่ง อบต.แกใหญ่ ที่ 272/2565 ลงวันที่ 25 สิงหาคม 2565

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายสุปนาท ขมชื่นดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นางอรุณี วิโรจน์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายวิชัย พรหมรักษ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายบรรลือศักดิ์ จิตตระการ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

- คณะกรรมการฯได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการ

ข้างต้นนี้เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอเสนอเพื่อได้โปรดเห็นชอบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายพิสูตร ดีเลิศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

จ.ส.อ. กรรมการฯและเลขานุการ

(ปิ่นผธร ปัญญาเหลือ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน